第５回熊本再春医療センター「連携充実加算」

算定に係る研修会

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

当院では、外来かん化学療法の質向上のための取り組みとして「連携充実加算」の算定を行っております。この度、

地域の薬局薬剤師の先生方等を対象とした研修会を、以下のとおり開催する運びとなりました。ご多忙中とは存じま

すが、ご参加賜りますようお願い申し上げます。

本公演が先生方の日常業務の一助となれば幸いです。

謹白

2025年1月16日（木）１９：００ ～２０：００

熊本再春医療センター ２F 大会議室

●開催日時

●開催場所

国立病院機構 熊本再春医療センター 薬剤部

主任 竹内 小百合

演題１

国立病院機構熊本再春医療センター

『 当院のがん薬物療法の現状 』

『 当院のレジメンについて 』

演題２

国立病院機構 熊本再春医療センター 看護部

がん化学療法看護認定看護師
濱砂 依里

【問い合わせ先】
Mail：inoue.daisuke.ad@mail.hosp.go.jp
TEL：096-242-1000（代表）
熊本再春医療センター 薬剤部 井上 大奨

	スライド 1